
 

1/3 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „NOZ“) 
 
 
Smluvní strany: 
 
Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené formě - RRA PK 
IČO: 69153361  
se sídlem náměstí Republiky 12, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
Zastoupená: Mgr. Klárou Štefančovou, ředitelkou 
dále jen jako „dárce“ 
 

a 
 
Průmyslová střední škola Letohrad 
IČO: 49314912  
se sídlem Komenského 472, 561 51 Letohrad 
zastoupená Ing. Jiřím Štěpánkem, ředitelem 
dále jen jako „obdarovaný“ 
 
Dárce a obdarovaný budou dále společně označováni jako „smluvní strany“. 
 
  

čl. I. Úvodní ustanovení  
 

Dárce je výlučným vlastníkem movitých, jejichž soupis a bližší specifikace je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „movité věci“ nebo „dar“). 
 

čl. II. Předmět smlouvy  
 

Na základě této smlouvy dárce bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo 
k movitým věcem uvedeným v čl. I. a příloze 1 této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, 
součástmi a příslušenstvím, a obdarovaný tento dar přijímá. 
 

čl. III. Prohlášení obdarovaného 
 

Obdarovaný tímto potvrzuje, že se řádně seznámil faktickým, technickým i právním stavem 
daru.  
 

čl. IV. Nabytí vlastnictví 
 

Vlastnické právo k movitým věcem přejde z dárce na obdarovaného následujícím způsobem: 
- u věcí uvedených v příloze č. 1 pod body 1 – 20 okamžikem uzavření této smlouvy. 

  
 



 

2/3 

 

Smluvní strany shodně prohlašují a podpisem této smlouvy potvrzují, že movité věci byly 
obdarovanému řádně předány do užívání již před podpisem této smlouvy. 
 
 

čl. V. Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
 

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Právní jednání bylo projednáno na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 6. 2021 a schváleno 
usnesením č. R/421/21. 
 
za dárce:      za obdarovaného: 
 
V Pardubicích dne ……………..…………......          V Pardubicích dne ………………………………….
  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….  ……………………………………………………………….. 
Mgr. Klára Štefančová, ředitelka RRA PK                 Ing. Jiří Štěpánek, ředitel školy 
 

          
  
          
Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru       
          
  
    
          
  
          
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3/3 

 

 
Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru       
          
Darování majetku pořízeného pro projekt I-KAP do vlastnictví příspěvkových organizací Pk - Průmyslová střední škola Letohrad  

        

 
 
 

Odpisy

Projekt
PK individuální 

dotace
RRAPK 

Projekt - 

85 % EU

Projekt - 

10 % SR

Projekt - 

5% PK

PK individuální 

dotace
RRAPK část RRAPK

1 16 - Laserový popisovací stroj kus 1 346 035,80 294 019,20 19 347,80 32 668,80 1 249 916,32 29 401,92 14 700,96 19 347,80 32 668,80 10 900,00 335 135,80 335 135,80 06.2021

2 16 - Gravírovací frézka kus 1 94 380,00 64 142,10 23 111,00 7 126,90 1 54 520,79 6 414,21 3 207,11 23 111,00 7 126,90 2 380,00 92 000,00 92 000,00 06.2021

3 16 - Elektrostůl kus 1 157 638,80 119 693,00 37 945,80 0,00 1 101 739,05 11 969,30 5 984,65 37 945,80 0,00 0,00 157 638,80 157 638,80 06.2021

4 16 - Pájecí a odpájecí stanice kus 2 90 495,90 90 495,90 0,00 0,00 2 76 921,52 9 049,59 4 524,80 0,00 0,00 0,00 90 495,90 45 247,95 06.2021

5 16 - Osciloskop kus 3 143 802,45 143 802,45 0,00 0,00 3 122 232,08 14 380,25 7 190,12 0,00 0,00 0,00 143 802,45 47 934,15 06.2021

6 16 - Pásová pila na kov kus 1 53 227,90 41 318,00 11 909,90 0,00 1 35 120,30 4 131,80 2 065,90 11 909,90 0,00 0,00 53 227,90 53 227,90 06.2021

7 16 - Pracoviště pro elektrovýuku kus 8 345 556,64 345 556,64 0,00 0,00 8 293 723,14 34 555,66 17 277,83 0,00 0,00 0,00 345 556,64 43 194,58 06.2021

8 16 - Dataprojektor kus 2 117 491,00 117 491,00 0,00 0,00 2 99 867,35 11 749,10 5 874,55 0,00 0,00 0,00 117 491,00 58 745,50 06.2021

9 16 - Notebook kus 6 271 508,27 271 508,27 0,00 0,00 6 230 782,03 27 150,83 13 575,41 0,00 0,00 0,00 271 508,27 45 251,38 06.2021

10 16 - 3D tiskárna kus 2 59 483,60 59 483,60 0,00 0,00 2 50 561,06 5 948,36 2 974,18 0,00 0,00 0,00 59 483,60 29 741,80 06.2021

11 16 - Laserová barevná tiskárna - multifunkční kus 2 13 721,40 13 721,40 0,00 0,00 2 11 663,19 1 372,14 686,07 0,00 0,00 0,00 13 721,40 6 860,70 06.2021

12 16 - Stavebnice MERKUR M8 kus 13 24 423,81 24 423,81 0,00 0,00 13 20 760,24 2 442,38 1 221,19 0,00 0,00 0,00 24 423,81 1 878,75 06.2021

13 16 - Stavebnice MERKUR E1 kus 13 49 386,19 49 386,19 0,00 0,00 13 41 978,26 4 938,62 2 469,31 0,00 0,00 0,00 49 386,19 3 798,94 06.2021

14
16 - Strojní svěrák s nastavitelnou pohyblivou 

čelistí
kus 5 111 925,00 111 925,00 0,00 0,00 5 95 136,25 11 192,50 5 596,25 0,00 0,00 0,00 111 925,00 22 385,00 06.2021

15 16 - Multimetr kus 20 32 670,00 32 670,00 0,00 0,00 20 27 769,50 3 267,00 1 633,50 0,00 0,00 0,00 32 670,00 1 633,50 06.2021

16 16 - Laboratorní zdroj kus 12 115 579,20 115 579,20 0,00 0,00 12 98 242,32 11 557,92 5 778,96 0,00 0,00 0,00 115 579,20 9 631,60 06.2021

17 16 - Pájecí stanice kus 12 89 152,80 89 152,80 0,00 0,00 12 75 779,88 8 915,28 4 457,64 0,00 0,00 0,00 89 152,80 7 429,40 06.2021

18 16 - Dílenský vozík s nářadím kus 6 130 099,20 130 099,20 0,00 0,00 6 110 584,32 13 009,92 6 504,96 0,00 0,00 0,00 130 099,20 21 683,20 06.2021

19
16 - Inteligentní robotický podvozek 2WD včetně 

elektroniky
kus 15 29 221,50 29 221,50 0,00 0,00 15 24 838,28 2 922,15 1 461,08 0,00 0,00 0,00 29 221,50 1 948,10 06.2021

20 16 - Svářečská kukla kus 12 70 422,00 70 422,00 0,00 0,00 12 59 858,70 7 042,20 3 521,10 0,00 0,00 0,00 70 422,00 5 868,50 06.2021

137 2 346 221,46 2 214 111,26 92 314,50 39 795,70 137,00 13 280,00 2 332 941,46

2 332 941,46

Z toho k 06.2021 2 332 941,46

Předání

Celkem k předání

Rozpis financování
Množství 

k předání

Rozpis financování Celková 

cena včetně 

DPH

Jednotková 

cena s DPH

Poř. 

číslo
Název položky

Měrná 

jednotka
Množství Celková cena


		2021-06-29T14:50:08+0200
	Ing. Jiří Štěpánek


		2021-06-30T08:14:26+0200
	Klára Štefančová




